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SOFIE BLSHANT, Zyttare ( mé tutje “Punédhénés”)

oté me afater ¢ Kushreve e pagesés sé furnizimit,

eté depoja

bienda 1-2 dité.

CMIMI

YLERA E QFERTES = 995.00 1 {(Néndéqind e

3.1 Cmimi i pérmendur mé sipér dubet i jeté e vetmyja pafiesé 4& Autoriteti konraktues i ka borxh Kontrakeesit, perkatisishe
Pt sa ma shpejeé g€ éshie e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do 6 hithet
n¢ Buo. Kontraktuesi - Sherbimi (Punékcyeresi) éshtg i oblifaar @ pas kryerjes sé shedbimic apo punéve ta dorézo) faturer 1€ afatin sa

Sherhimit - Panékryerésit. Pagesa do té beh
mé & shkurté,

Neni4 ZGJIDH]JA

E MOSMARRE

YHA E PERFUNDIMIT

éntédhjeté e pesé euro ).

= o

VESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nise nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda)
té kérkojé ose vendim npa piyqi, ose vendint afbitrimi,

4.2 Cdo mosmarcéveshje ndérmjet paléve té Filat mund & Lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté ¢ mundur ¢ zgjidhet
ndryshe ndérmiet paléve do té dorézohet né g pajtim me ligjiinje Kosovés, Juridiksioni do ¢ jeté gjykata pérkatése né Prishting.

14.1 Cdo komunikim me shkeim né lidhje me]kété Kontraté ndgrmijet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Bkonomik dubet jap Litllin ¢

kontratés dhe numiin el identifikimit, dhe dulfet ¢ dérgohet md posté, faks, e-mail ose me dork.

Neni 5 KOMUNIKIMI

30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje © mosmarréveshyes, secila palé mund

K. - PRISHTINE ‘me nr. té cilin ¢ pétfagison KASTRIOT ASLLANI ( me tutje
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